epígrafe, cujo objeto constitui-se do Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de de 

materiais de expediente e papelaria, para atender as eventuais necessidades do CISSUL. Adjudicada: 

49.069.083 Abner Miguel Alvaro dos Santos nos lotes 16, 18, 19, 22, 23, 24, 26, 28 e 31 no valor total 

de R$ 5.566,45 (cinco mil quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos), Atual 

Papelaria e Informatica EIRELI nos lotes 8 e 11 no valor total de R$ 419,00 (quatrocentos e dezenove 

reais), BMS Importacao Exportacao de Equipamentos Ltda no lote 30 no valor total de R$ 1.019,40 

(um mil dezenove reais e quarenta centavos), Compasse Papelaria e Representacoes EIRELI nos lotes 

1, 4, 6, 9, 12, 13, 14, 15, 17, 25, 27, 29, 32 e 33 no valor total de R$ 20.930,95 (vinte mil novecentos e trinta 

reais e noventa e cinco centavos), Halley Alan Cabral de Andrade - EPP nos lotes 20 e 21 no valor 

total de R$ 6.455,50 (seis mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos), Quik 

Distribuidora de Armarinhos Ltda nos lotes 5, 7 e 10 no valor total de R$ 1.298,60 (um mil duzentos 

e noventa e oito reais e sessenta centavos) e Turn-o-Matic do Brasil Com Imp e Exp Ltda Epp no 

lote 2 no valor total de R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais). Esta publicação equivale à 

publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 

Administrativa do CISSUL. Varginha, 14 de julho de 2023